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左/右伸缩臂，模刻凸字哑光
高度由结构确认

右耳壳，模刻凹字高光
高度由结构确认

7.5877±0.0100

31.7969±
0.0100

7.5877±0.0100

31.6560±
0.0100

垃圾桶实际模刻最小高度不低于5mm
总标识实际模刻的
最小高度不低于7mm

色块实际模刻高度必须大于1 mm

5.17mm
7.25mm

1mm

实际模刻最小高度不低于5mm
5.1mm

实际模刻，最小宽度、高度不低于5 mm
5mm

实际模刻最小高度不低于5mm
5.1mm

3.7mm 4.76mm
0.68mm

3.02 mm
实际模刻最小高度不低于3mm

3.93mm
4.97mm

0.84mm

5.1mm
实际模刻KCC logo
最小高度不低于5mm


